Monasterium S. Systi edificavit (co. 19 v. - 24 v.). 
VII) - In hoc privilegio continetur sicut corpus Sancete Mar- 

tine Virginis in placentia requiescit. Et reperitur hoc privilegiom 

in Monasterio S. Systi de placentia (cc. 24 v. - 25 v.). 

VIII) - In hoc privilegio continetur sicut Civitas placentie 
igne cremata fuit. Et sicut corpora sanetorum Antonini et Vietoris 
in placentia requiescunt. Repperiturque hoc privilegium in Registro 

Communis placentie (ce. 25 v. - 28 r.). 
IX) - In hoe privilegio continetur sicut Lotharius rex Gallye 

et poste imperator in ecclesia S. Antonini placentie requiescit 

(co. 28r.- 29 r.). 

X) - In hoc privilegio continetur Iterum sicut Lotharius Im- 

perator in ecclesia Sancti Antonini requiescit (ce. 29 r. - 80 v.). 
XI) - In hac carta continetur sicut corpus Sancete Euphemie 

in placentia requiescit (cc. 80 v. - B1 r.). 
XII) - Privilegium de brachifortibus (ce. 31 r. - 32 r.). 

XIII) - Privilegium Captaneorum de fontana (ce. 82 r. - 88 r.). 

XIV) - In hoc privilegio continetur sicut Rex Conradus con- 
cessit placentinis faciendi Monetam (cc. 88 r. - 83 v.). 

XV) - Privileginm de studio tenendo in civitate placentie 
(ce. 33 v. - B4 v.). 

XVI) - Sententia pacis Frederici et Lombardorum que dicitur 

pax Constantia (ce. 84 v, - 39 r.). 

XVII) - De edificatione et consecratione Venerabilis Monasterii 

Sancte Marie de papia et alarum ecclesiarum (co. 89 v. - 40r.). 

XVIII) - In hoc sermone continentur saneti quorum corpora 

in placentia requiescunt (cc. 40 r. - 41 r.). 
XIX) - Hec infrascripte sanctorum reliquiae erant in ecclesia 

saneti savini episcopi placentiae; quam dominus antistes Savinus 
in honore XII apostolorum consecravit (ce. 41 v. - 42 r.). 

XX) Corpora sanetorum et sanctarum ac reliquie quae sunt in
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ecclesia sancti Systi pape et martiri ds placentia infra ponuntur 
(ce. 42r.- dir.) 

XXI) - Reliquie posite in ecclesia Sancti Vincentii placentine 

(co. 44r,- 45 r.). In fondo alla e, 45r., di mano più recente, alla 
data 1476, X/V januarii. Rev. dom. Fabritins de Marliano episcopus 

Zerdonensis translatus fuit ad episcopatum placentinum. 
Seguono alcune carte (45 v., 45 bis, 46, 47, 48) in bianco. 
XXII) - Cronica in qua continentur antiquitates et neta me- 

moria digna facta et occurrentia in lombardia et specialiter in 
placentia ecc. In fine a c. 1381. all'anno 1874 « decessit Petrus de 

Ripalta, qui multas ea his cronicas rvedurit in unum et quibus ego